АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О внесении изменений в постановление администрации района от 18.02.2010 № 99 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов»

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов" администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 18.02.2010 № 99 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2009 N 195 "Об утверждении Правил проведения экспертизы проектов нормативных правовых актов и иных документов в целях выявления в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции", постановлением Правительства Вологодской области от 05.05.2009 № 707 "О мерах по совершенствованию порядка проведения антикоррупционной экспертизы областных нормативных правовых актов и проектов областных нормативных правовых актов",» исключить;

1.2. В пункте 1 постановления слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2009 N 196.» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов».».

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Борьба».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вожегодского муниципального района

С.Н. Семенников

09.04.2010

260